
1.000
cen sníženo!
XXXLutz lepší ceny díky nižším nákupním cenám!

Tyto produkty jsou v obchodních domech 

označeny modře jako „cena snížena".

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Red Shopping Days

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 1) Bližší informace na straně 4. 

na 1 kus nábytku
a bytového doplňku

25%
sleva

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

XXXL kuchyňské & interiérové studio Praha, Galerie Butovice
Více než 120 kuchyní.

Vestavná kuchyně v bílém provedení, velký výběr předních stran a korpusů 
za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 310 cm, šířka ostrůvku cca 221 cm, 
49.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530333/24)

 103.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

49.990,-
XXXL výběr 
předních stran a korpusů

pokračují!

1)

 

LCZc0-LCZ04-4-c-16-01__@__2__@2__001   1LCZc0-LCZ04-4-c-16-01__@__2__@2__001   1 22.04.2024   14:59:2722.04.2024   14:59:27



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu 
plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské 
 bloky a spotřebiče. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Poukaz 10.000 Kč na příští nákup získáte, pokud konečná cena plánované kuchyně po slevě bude  
nad 65.000 Kč. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí pouze v obchodních domech a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz. Akce platí v obchodních domech 29. 04. - 02. 05., 06. - 07. 05.  
a 09. - 10. 05. 2024. V Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz akce platí 29. 04. - 12. 05. 2024. 2) Informace o záruce - viz záruční list.

Vestavná kuchyně v černém provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka zadní části cca 330 cm, šířka skříně na spotřebiče cca 123 cm, šířka ostrůvku cca 184 cm, 76.990,- 
bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660317/36) 1) Podmínky záruky viz záruční list.

 154.500,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

76.990,-

XXXL Kuchyňské  inspirace 2024

1)

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

 

LCZk0-LCZ03-4-k-12-01__@__2__@2__001   1
LCZk0-LCZ03-4-k-12-01__@__2__@2__001   1

21.02.2024   10:04:1321.02.2024   10:04:13

katalog 
kuchyní 
nyní na 
xxxlutz.cz

50 % na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll

1)
sleva

ZDARMAdoprava  a montáž 1)

na příští nákup
10.000 Kč

1)

Vestavná kuchyně v šedém provedení a s prvky v bílém provedení s vysokým leskem,  
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 240 cm,  
šířka ostrůvku cca 230 cm, šířka skříňové sestavy cca 240 cm, 82.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660933/01)

Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem a v kombinaci tmavě zelené barvy,
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 420 cm, 
šířka skříňové sestavy cca 120 cm, 144.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100094/61)

2)

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 2)

 289.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

144.990,-

 170.590,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

82.990,-

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL novinka
  

LCZc0-LCZ04-4-c-02-03__@__2__@2__002   2LCZc0-LCZ04-4-c-02-03__@__2__@2__002   2 22.04.2024   15:08:4522.04.2024   15:08:45



3) Našli jste stejný výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové karty  
XXXLutz. Stačí do 30 dnů od nákupu v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období  
společně s účtenkou z XXXLutz. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky v kamenných obchodech.  
XXXLutz vám garantuje vždy nejlepší ceny! 

L
C

Z
0

4
-4

-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

Vestavná kuchyně ve světle karmínově červeném provedení a s prvky v dekoru dubového dřeva, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 330 cm, 28.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710130/62)

Jídelní stůl, masiv dřeva akácie, kovová 
konstrukce, Ø cca 106 cm, výška cca 76 cm, 
5.499,- židle, kovová podnož, látkový potah 
ve smetanové, růžové, světle modré a petrolejové 
barvě, Š/V/H: cca 54/85/63 cm, cena za ks, 1.699,- 
(16300075/01;00550128/01-04)

XXXL novinka
  

Jídelní stůl, bílé provedení s vysokým leskem, 5 mm skleněná 
deska, výsuvný do cca 175 cm, cca 85x140-175 cm, výška 
cca 76 cm, 9.999,- houpací židle, pochromovaná podnož, 
potah se vzhledem kůže v bílé, černé nebo cappuccino barvě, 
Š/V/H: cca 42/97/55 cm, cena za ks, 1.399,- (19710060/01;25400111/01-03)

 23.329,-*

JÍDELNÍ STŮL
9.999,-

 2.905,-*

HOUPACÍ ŽIDLE
1.399,-

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

 50.790,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

28.999,-

 11.720,-*

JÍDELNÍ STŮL

5.499,-

ŽIDLE

1.699,-

XXXL výběr 
předních stran  
a korpusů

   
0

2 
/ 0

3

LCZc0-LCZ04-4-c-02-03__@__2__@2__003   3LCZc0-LCZ04-4-c-02-03__@__2__@2__003   3 22.04.2024   15:08:5622.04.2024   15:08:56



1) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena a „cena snížena“.  
Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, zboží označené Online Only a značky Flexa, Voglauer, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me, Biohort, Villeroy & Boch. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Pro uplatnění  
slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí 29. 04. - 13. 05. 2024. V e-shopu akce platí 29. 04. - 12. 05. 2024. 2) Bližší informace na straně 3.

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 137x206 cm, 
rameno cca 237x277 cm, 28.999,- za příplatek: pléd, dekorační polštáře (05530095/2K,2N)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky  
 hlavy 
• nastavení hloubky  
 sedáku
  

Sedací sestava, kombinace potahu z pravé 
kůže a potahu se vzhledem kůže v hnědé 
barvě: 3místná pohovka, šířka cca 198 cm, 
17.999,- 2místná pohovka, šířka cca 149 
cm, 13.999,- relaxační křeslo, Š/V/H: cca 
94/95/99 cm, 8.999,- za příplatek: dekorační 
polštáře (14910001/09-10,03)

 41.655,-*

3MÍSTNÁ POHOVKA
17.999,- kombinace potahu z pravé kůže 

a potahu se vzhledem kůže
  

Sedací souprava, látkový potah v barvě stříbra, 
velký výběr látek za individuální cenu, k dostání 
také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka 
cca 127x259 cm, rameno cca 167 cm a cca 187 cm, 
šířka zadní části cca 322 cm, 24.999,- za příplatek: 
opěrka hlavy a dekorační polštáře (08120053/01-02)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce
  

 71.286,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

28.999,-

 58.272,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

24.999,-

 31.386,-*

2MÍSTNÁ POHOVKA

13.999,-
 21.025,-*

RELAXAČNÍ KŘESLO

8.999,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

XXXL novinka
  

1.000
cen sníženo!
XXXLutz lepší ceny díky nižším nákupním cenám!

Tyto produkty jsou v obchodních domech 

označeny modře jako „cena snížena".

 
Obývací 

pokoj vám rádi 

naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier@xxxlgroup.com

tel.: 

+420 242 242 000

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

25 % na 1 kus nábytku1)
sleva

LCZc0-LCZ04-4-c-04-05__@__2__@2__004   4LCZc0-LCZ04-4-c-04-05__@__2__@2__004   4 22.04.2024   15:10:1122.04.2024   15:10:11



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 123x194 cm, 
rameno cca 167x250 cm, 17.990,- taburet, Š/V/H: cca 62/41/62 cm, 4.999,- za příplatek: pléd a dekorační polštáře (29910023/1P,1Q,1R)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

Rozkládací pohovka, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
plocha lůžka cca 150x194 cm, šířka cca 194 cm, 13.999,- vrchní matrace,  1.999,- za příplatek: dekorační polštáře (24690130/36,48)

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru
  

 

 

5%2)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

L
C

Z
0

4
-4

-c

Lepší 
ceny!

SEDACÍ SOUPRAVA

17.990,-

Rozkládací pohovka,
látkový potah ve světle šedé 
nebo růžové barvě, velký 
výběr látek za individuální 
cenu, šířka cca 193 cm, 9.999,- 
(24690279/08,03)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrného polštáře 
• područkového polštáře
  

XXXL výběr látek

 25.536,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

9.999,-

 34.191,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

13.999,-

   
0

4 
/ 0

5

LCZc0-LCZ04-4-c-04-05__@__2__@2__005   5LCZc0-LCZ04-4-c-04-05__@__2__@2__005   5 22.04.2024   15:10:3722.04.2024   15:10:37



1) Bližší informace na straně 4. 2) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené 
Super cena a „cena snížena“. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, zboží označené Online Only a na skříňový systém Unit. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. 
Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Sleva platí 29. 04. - 13. 05. 2024. V e-shopu sleva platí od pondělí do neděle 29. 04. - 12. 05. 2024.

včetně  
• lamelového roštu 
• úložného prostoru
  

Ložnice v bílém provedení: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 8.999,- cca 160x200 cm, 7.999,- cca 140x200 cm, 7.499,- 
noční stolek, Š/V/H: cca 50/43/42 cm, 1.899,- úložný díl, Š/V/H: cca 200/21/67 cm, 1.799,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 150/206/60 cm, 
11.999,- Š/V/H: cca 200/206/60 cm, 14.999,- komoda, Š/V/H: cca 126/85/42 cm, 5.799,- toaletní stolek, Š/V/H: cca 88/144/42 cm, 2.799,- 
odkládací stolek, cca 40x40 cm, výška cca 45 cm, 699,- za příplatek: lamelový rošt, matrace, pléd a lůžkoviny (18030690/19,18,17,14,20,15-16,13,12,21)

vč. vnitřního 
členění
  

 3.865,-*

NOČNÍ STOLEK
1.899,-

 11.112,-*

KOMODA
5.799,-

 1.450,-*

ODKLÁDACÍ 
STOLEK

699,-

Postel boxspring, látkový potah ve světle krémové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 36.999,- za příplatek: 
pléd, přehoz a dekorační polštáře (23070243/04)

 73.842,-*

POSTEL BOXSPRING, 
PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

36.999,-

vč. matrace a topperu
  

hitkarta.cz

XXXL
hit karta

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.

Chcete nakupovat ještě výhodněji? 
Exkluzivní nabídky, poukázky 
do restaurace a mnohem více 
získáte s XXXL hit kartou.

Využijte osobní odběr
z e-shopu XXXLutz ZDARMA. 
Nakupte online a vyzvedněte 
zdarma v obchodním domě.

Bližší informace 
u našich odborných poradců.

Balíková 
přepravaSERVIS

Dárková 
karta

K dostání u pokladny.

XXXLutz
DÁRKOVÁ 
KARTA

Nenašli jste vhodný dárek? 

S XXXL dárkovou 
kartou věnujete něco  
originálního!

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

19.999,-

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

8.999,-
 22.047,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 150 CM

11.999,-

Čalouněná postel, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 19.999,- matrace za příplatek (26480133/01)

XXXL výběr látek
XXXL výběr látek

25 % na 1 kus nábytku1)
sleva

 Ložnici 

vám rádi 

naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier@xxxlgroup.com

tel.: 

+420 242 242 000

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

LCZc0-LCZ04-4-c-06-07__@__2__@2__006   6LCZc0-LCZ04-4-c-06-07__@__2__@2__006   6 22.04.2024   15:07:2122.04.2024   15:07:21



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

4
-4

-cTaštičková matrace, 7zónová, tvrdost H5, 
cca 90x200 cm, 5.999,- (04780059/01)

Matrace, 7zónová, sendvičové jádro, 
3D pěnové zářezy, tvrdost H3, 
cca 90x200 cm, 9.999,- tvrdost 
H2/H3, cca 90x200 cm, 9.999,- 
(04780075/01;0074/01)

MATRACE, 
CCA 90X200 CM

9.999,-

Ložnice v dekoru dub bahenní s prvky v černé barvě: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 8.999,- 
šatní skříň, Š/V/H: cca 270/223/61 cm, 14.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 50/49/42 cm, 1.799,- 
komoda, Š/V/H: cca 155/93/42 cm, 4.999,- za příplatek: lamelový rošt, matrace a lůžkoviny  (06870190/02,01,03-05)

vč. vnitřního 
členění
  

vč. čalouněného 
záhlaví
  

 3.687,-*

NOČNÍ STOLEK
1.799,-

 10.432,-*

KOMODA
4.999,-

 

 10.058,-*

TAŠTIČKOVÁ MATRACE, 
CCA 90X200 CM

5.999,- 1.000
cen sníženo!
XXXLutz lepší ceny díky nižším nákupním cenám!

3) Tyto produkty jsou v obchodních domech 

označeny modře jako „cena snížena".

 

10 %sleva

na 1 kus nábytku  

značek Carryhome,  

HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

 12.599,-**

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

8.999,-
cena 
snížena!3)

 19.999,-**

ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 270 CM

14.999,-
cena 
snížena!3)

   
0

6 
/ 0

7

LCZc0-LCZ04-4-c-06-07__@__2__@2__007   7LCZc0-LCZ04-4-c-06-07__@__2__@2__007   7 22.04.2024   15:07:4322.04.2024   15:07:43



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 
1) Bližší informace na straně 4. 2) Bližší informace na straně 6. 3) Bližší informace na straně 3.

Obývací sestava v bílém provedení s vysokým leskem: TV díl, Š/V/H: cca 180/64/42 cm, 6.199,- Š/V/H: cca 140/64/42 cm, 4.499,-
závěsná vitrína, Š/V/H: cca 90/102/35 cm, 4.499,- Š/V/H: cca 40/122/35 cm, 2.699,- Š/V/H: cca 40/122/35 cm, 2.499,- vitrína, Š/V/H: 
cca 90/164/41 cm, 6.999,- Š/V/H: cca 60/206/41 cm, 5.999,- nástěnný regál, šířka cca 150 cm, 999,- Š/V/H: cca 100/22/20 cm, 799,- široká komoda, 
Š/V/H: cca 150/87/42 cm, 5.999,- konferenční stolek, cca 60x93 cm, výška cca 42 cm, 3.999,- osvětlení polic, 499,- (18030690/02,01,09,08,07,11,10,05,04,03,06,22-24)

vysoký 
lesk
  

ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, 
ŠÍŘKA CCA 90 CM

4.499,-

VITRÍNA, ŠÍŘKA 
CCA 90 CM

6.999,-
ŠIROKÁ KOMODA, 
ŠÍŘKA CCA 150 CM

5.999,-

KONFERENČNÍ STOLEK
3.999,-

Obývací stěna, bílé provedení 
nebo v dekoru dub sonoma, 
Š/V/H: cca 230/185/38 cm, 4dílná: 
TV díl, Š/V/H: cca 175/41/38 cm, 
vitrína, Š/V/H: cca 55/105/32 cm, 
závěsná skříňka, Š/V/H: cca 55/105/32 cm, 
nástěnná police, šířka cca 120 cm, 4.999,- 
(11070216/01,05)

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

4dílná
  

v dekoru dub sonoma
  

Obývací stěna, masiv starodřeva dubu s prvky 
dubu artisan: TV díl, Š/V/H: cca 180/55/43 cm, 9.999,- 
vitrína, Š/V/H: cca 90/134/38 cm, 9.999,- 
závěsná vitrína, Š/V/H: cca 90/12/38 cm, 8.999,- 
široká komoda, Š/V/H: cca 170/86/43 cm, 13.999,- 
nástěnná police, šířka cca 180 cm, 1.699,- 
konferenční stolek, Š/V/H: cca 110/40/65 cm, 4.999,- 
(27370433/15-20)

 21.714,-*

VITRÍNA
9.999,-

 19.220,-*

ZÁVĚSNÁ VITRÍNA
8.999,-

 9.971,-*

OBÝVACÍ STĚNA, 4DÍLNÁ

4.999,-

 21.299,-*

TV DÍL

9.999,-

 13.657,-*

TV DÍL, ŠÍŘKA CCA 180 CM

6.199,-

25 % na 1 kus nábytku1)
sleva

 

10 %sleva

na 1 kus nábytku  
značek Carryhome,  HOM‘IN a Ti‘me

2)

LCZc0-LCZ04-4-c-08-09__@__2__@2__008   8LCZc0-LCZ04-4-c-08-09__@__2__@2__008   8 22.04.2024   15:05:5922.04.2024   15:05:59



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. L

C
Z

0
4

-4
-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Psací stůl, masiv divokého dubového dřeva, olejovaný povrch, cca 70x140 cm, 
výška cca 76 cm, 5.399,- pojízdný kontejner, Š/V/H: cca 40/57/42 cm, 3.299,- herní židle, 
potah se vzhledem kůže v černé barvě s prvky v bílé barvě, výškově nastavitelná cca 129-138 cm, cena za ks, 3.899,- (27480037/01-02;19980018/01)

masiv divokého 
dubového dřeva
  

 7.382,-*

POJÍZDNÝ KONTEJNER
3.299,-

Psací stůl s úložným prostorem, dekor dub sanremo, 
dostupná také varianta v bilém provedení s deskou 
v dekoru dub riviera, cca 118x140 cm, výška cca 77 cm, 
6.299,- (15040024/06,01)

Herní židle, potah se vzhledem kůže, kombinace 
barev černá/antracitová, výškově nastavitelná 
cca 112-120 cm, cena za ks, 2.699,- (29260013/01)

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

 6.105,-*

HERNÍ ŽIDLE

2.699,-

 15.011,-*

PSACÍ STŮL S ÚLOŽNÝM 
PROSTOREM

6.299,-

HERNÍ ŽIDLE

3.899,-
 11.216,-*

PSACÍ STŮL

5.399,-

i v bílém 
provedení
  

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a
EXTRA
SLEVA

Větší výběr,
lepší ceny! 

cen sníženo!
1.000

Tyto produkty jsou v obchodních domech 

XXXLutz označeny modře jako „cena snížena".

XXXLutz lepší ceny díky nižším nákupním cenám!

 

   
0

8 
/ 0

9

LCZc0-LCZ04-4-c-08-09__@__2__@2__009   9LCZc0-LCZ04-4-c-08-09__@__2__@2__009   9 22.04.2024   15:06:1722.04.2024   15:06:17



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 4. 2) Bližší informace na straně 3.

 

Série komod, masiv dubového dřeva s kovovými prvky: 
komoda, Š/V/H: cca 115/127/43 cm, 13.799,- 
široká komoda, Š/V/H: cca 173/91/43 cm, 13.999,- 
komoda pod televizi, Š/V/H: cca 173/52/47 cm, 11.799,- 
(27300005/03-05)

 31.238,-*

KOMODA
13.799,-

 32.658,-*

ŠIROKÁ KOMODA
13.999,-

lze montovat kolmo i vodorovně
  

 

5%2)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

Botník, kombinace dekoru: 
modřín sibiu a dub san remo, 
Š/V/H: cca 90/196/38 cm, 
4.999,- (08870603/07)

Nástěnné zrcadlo, 
rám z masivu africké 
vrby abachi a s nástřikem 
v barvě stříbra, 
cca 95x195 cm, 5.999,- 
(06050005/01)

 26.552,-*

KOMODA POD TELEVIZI

11.799,-

 9.513,-*

BOTNÍK

4.999,-

 12.779,-*

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO
5.999,-

25 % na 1 kus nábytku1)
sleva

cen sníženo!
1.000

Tyto produkty jsou v obchodních domech 

označeny modře jako „cena snížena".

XXXLutz lepší ceny díky nižším nákupním cenám!

LCZc0-LCZ04-4-c-10-11__@__2__@2__010   10LCZc0-LCZ04-4-c-10-11__@__2__@2__010   10 22.04.2024   15:04:5322.04.2024   15:04:53



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

4
-4

-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

Koupelna v bílém provedení s vysokým leskem, 4dílná: 
skříňka pod umyvadlo, Š/V/H: cca 85/85/48 cm, zrcadlová skříňka, 
cca 85x98 cm, umyvadlo, cca 48x85 cm, osvětlení, LED bodové svítidlo, 6.999,- 
k dostání také midi skříňka, Š/V/H: cca 35/124/33 cm, 2.499,- vysoká skříňka, 
Š/V/H: cca 35/186/33 cm, 3.199,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(10900001/04,02-03)

vč. LED osvětlení
  

 6.322,-*

MIDI SKŘÍŇKA
2.499,-

 6.840,-*

VYSOKÁ SKŘÍŇKA
3.199,-

Koupelna v dekoru dub riviera: skříňka s umyvadlem, šířka cca 82 cm, 
4.999,- vysoká skříňka, Š/V/H: cca 30/142/33 cm, 2.999,- spodní skříňka, 
Š/V/H: cca 30/72/33 cm, 1.699,- závěsná skříňka, Š/V/H: cca 30/70/20 cm, 
1.399,- zrcadlová skříňka, Š/V/H: cca 75/70/20 cm, 3.499,- 
armatura za příplatek (19770164/01-05)

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
   6.794,-*

VYSOKÁ SKŘÍŇKA
2.999,-  4.136,-*

SPODNÍ SKŘÍŇKA
1.699,-

 8.557,-*

SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM
3.499,-

Předsíň v dekoru dub artisan s prvky v barvě grafitu: 
skříň na oděv, Š/V/H: cca 65/198/38 cm, 7.399,- se zrcadlovým sklem, 
Š/V/H: cca 65/192/38 cm, 7.299,- se zrcadlovým sklem, Š/V/H: cca 105/192/38 cm,  
9.999,- šatní panel, cca 120x153 cm, 7.699,- cca 80x1180 cm, 4.499,- 
šatní lavice, vč. sedáku, Š/V/H: cca 120/48/38 cm, cena za ks, 6.399,- 
Š/V/H: cca 80/48/38 cm, cena za ks, 4.499,- nástěnné zrcadlo, 
cca 70x80 cm, 1.699,- (27370356/01,08-09,02,07,03,06,05)

 14.850,-*

SKŘÍŇ NA ODĚV
7.399,-

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

vč. polstrovaného 
sedáku
  

 15.351,-*

ŠATNÍ PANEL
7.699,-

Předsíň v bílém provedení: botník, Š/V/H: cca 70/101/40 cm, 3.399,- 
nástěnné zrcadlo, cca 70x90 cm, 1.699,- šatní lavice, Š/V/H: cca 80/43/40 cm, 
cena za ks, 1.999,- šatní panel, cca 80x118 cm, 2.499,- skříň na oděv, 
Š/V/H: cca 60/198/40 cm, 4.899,- (08870116/02-06)

 9.287,-*

BOTNÍK
3.399,-

 6.813,-*

ŠATNÍ PANEL
2.499,- 8.945,-*

SKŘÍŇ NA ODĚV
4.899,-

 13.755,-*

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM

4.999,-
KOUPELNA, 4DÍLNÁ

6.999,-

 5.438,-*

ŠATNÍ LAVICE

1.999,-
 12.352,-*

ŠATNÍ LAVICE

6.399,-

   
10

 / 
11

LCZc0-LCZ04-4-c-10-11__@__2__@2__011   11LCZc0-LCZ04-4-c-10-11__@__2__@2__011   11 22.04.2024   15:05:1022.04.2024   15:05:10



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 4.

 1.599,-***

TKANÝ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

1.199,-

Vinylová podlaha, dekor dub přírodní nebo dub 
šedý, tloušťka cca 4 mm, 1 balení obsahuje cca 2,13 m2, 
cena za m2, 499,- (62760005/01-02)

dub přírodní XL 
nebo dub šedý XL
  

Série LED svítidel, kov/dřevo: stropní LED svítidlo, 
40 W LED-SMD, 4600 lm, 3000 K, cca 57x57 cm, 3.499,- 
35 W LED-SMD, 3500 lm, 3000 K, cca 62x110 cm, 4.999,- 
80 W LED, 9400 lm, 3000 K, cca 88x109 cm, 7.599,- 
80 W LED, 9350 lm, 3000 K, cca 87x107 cm, 9.999,- 
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(35750004/01-02;0046/02;0050/03)

 7.499,-*

STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
CCA 57X57 CM

3.499,-

XXXL 
novinka
  

Série svítidel, kouřové sklo/kov: 
závěsné svítidlo, 3xE27 max. 40 W, délka cca 72 cm, výška cca 120 cm, 
1.799,- 1xE27 max. 40 W, Ø cca 30 cm, výška cca 120 cm, 1.399,- 
stolní lampa, 1xE27 max. 40 W, výška cca 21 cm, 459,- (82271327/01-03)

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 72 CM, 
VÝŠKA CCA 120 CM

1.799,-
ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 30 CM, VÝŠKA 
CCA 120 CM

1.399,-
Stropní svítidlo, kov/akryl, 8xG9 max. 36 W, 
Ø cca 60 cm, výška cca 14 cm, 1.799,- (82271527/01-02)

i v bílém provedení
  

Tento 

produkt 

není dostupný 

v XXXLutz 

v Olomouci, 

Liberci a Českých 

Budějovicích.

Tkaný koberec „Diamond“, 100 % polyester, výška 
vlasu cca 10 mm, (81040166/61,54,64,72;0169/54,61,64,72)

rozměr cena

cca 80x150 cm 449,-

cca 140x200 cm 999,-

cca 200x290 cm 1.899,-

Tkaný koberec „Poseidon“, 
78 % viskóza, 22 % polyakryl, výška vlasu cca 7 mm, (36990010/64,54,60,72,77)

rozměr cena

cca 80x150 cm 2.599,-

cca 120x180 cm 3.999,-

cca 200x290 cm 10.999,-

 1.019,-*

VINYLOVÁ PODLAHA, 
CENA ZA M2

499,-

 3.499,-*

STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 60 CM, VÝŠKA CCA 14 CM

1.799,-

STOLNÍ LAMPA, 
VÝŠKA CCA 21 CM

459,-

TKANÝ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

6.799,-

 

25 % na 1 kus bytového
doplňku

1)
sleva

LCZc0-LCZ04-4-c-12-13__@__2__@2__012   12LCZc0-LCZ04-4-c-12-13__@__2__@2__012   12 22.04.2024   15:03:4922.04.2024   15:03:49



2) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, 
zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena a „cena snížena“. Platí pro nově uskutečněné 
objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí 02. - 31. 05. 2024. 3) Odborné poradenství 
v obchodních domech v Čestlicích, Brně, Praze Letňanech, Černém Mostě, Stodůlkách, Ostravě a Plzni.

L
C

Z
0

4
-4

-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Povlečení „Ully“, 100 % bavlna satén, 
cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 649,- (53970359/01-03)

Bavlněný pléd, 100 % bavlna, cca 130x170 cm, 
799,- dekorační polštář, nemačkavé a tvarově 
stabilní, potah: 100 % bavlna s osnovním pletením, 
výplň: polyester, cca 30x50 cm, 299,- 
(79310032/01-02,04-07;0033/01-02,04-07)

BAVLNĚNÝ PLÉD
799,-

tvarově 
stabilní
  

Ložní sada, potah: 100 % bavlna, výplň: polyester/
kuličky, 2dílná, polštář: cca 70x90 cm, přikrývka: 
cca 140x200 cm, 1.999,- (46360026/01)

LOŽNÍ SADA, 2DÍLNÁ
1.999,-

měkké a příjemné na dotek
  

tvarově stabilní
  

Elastické prostěradlo „Sara“, 100 % bavlna 
satén, cca 90x200 cm, výška okraje cca 30 cm, 
249,- cca 140x200 cm, výška okraje cca 30 cm, 
349,- cca 190x200 cm, výška okraje cca 30 cm, 449,- 
(85750229/01-03;0230/01-03;0231/01-03)

Hotový závěs „Christin“, 
100 % polyester, květinový vzor, 
cca 140x245 cm, cena za ks, 699,- (47890741/01-02)

Hotový závěs, 100 % polyester, cca 140x175 cm, 
cena za ks, 249,- cca 140x300 cm, 299,- 
(64350010/05-06,02,04)

 649,-*

HOTOVÝ ZÁVĚS
249,-

XXXL 
novinka
  

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ

299,-

 499,-*

ELASTICKÉ 
PROSTĚRADLO, 
CCA 90X200 CM

249,-

 1.299,-*

HOTOVÝ ZÁVĚS

699,-

 1.299,-*

POVLEČENÍ

649,-

XXXL 
novinka
  

 

 

cen sníženo!
1.000

Tyto produkty jsou v obchodních domech 

označeny modře jako „cena snížena".

XXXLutz lepší ceny díky nižším nákupním cenám!

 

25 %sleva

na objednávky 

stínící techniky 

LEHA

2)

 
Odborné 

poradenství 
ve vybraných 
obchodních 

domech.3)

   
12

 / 
13

LCZc0-LCZ04-4-c-12-13__@__2__@2__013   13LCZc0-LCZ04-4-c-12-13__@__2__@2__013   13 22.04.2024   15:03:5622.04.2024   15:03:56



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 4.

Pánev na smažení, ušlechtilá ocel, Ø cca 28 cm, 
1.499,- Ø cca 24 cm, 1.299,- (37241282;0066)

Sada příborů, ušlechtilá ocel, 30dílná: 6x lžíce, 
6x vidlička, 6x nůž, 6x kávová lžička, 6x dezertní 
vidlička, 1.499,- 30dílná: 6x lžíce, 6x vidlička, 
6x nůž, 6x kávová lžička, 6x dezertní vidlička, 1.799,- 
(67810713;0445/01)

SADA PŘÍBORŮ, 30DÍLNÁ
1.499,-

30dílná 
sada
  

Sada hrnců na vaření, ušlechtilá ocel, 5 dílná: hrnec, Ø cca 16 cm, Ø cca 20 cm 
a Ø cca 24 cm, kastrol, Ø cca 20 cm, rendlík s držadlem, Ø cca 16 cm, 2.999,- (37240401/01)

5dílná sada
  

Odkapávač na nádobí, ušlechtilá ocel, plastová 
odkapávací podložka, cca 32x40 cm, výška cca 13 cm, 
399,- (35010161)

 999,-*

ODKAPÁVAČ NA NÁDOBÍ
399,-

Kombinovaná souprava „Sonate“, porcelán s květinovým dekorem, 30dílná sada:
6x hluboký talíř, 6x mělký talíř, 6x dezertní talířek, 6x šálek na kávu, 6x podšálek, 3.399,- (31230945)

30dílná 
sada
  

Podložka do zásuvky, umělá hmota, cca 50x150 cm, 
49,- (45890001)

 3.499,-*

PÁNEV NA SMAŽENÍ

1.499,-
 6.999,-*

SADA HRNCŮ NA VAŘENÍ, 
5DÍLNÁ

2.999,-

 9.999,-*

KOMBINOVANÁ SOUPRAVA, 
30DÍLNÁ

3.399,-

PODLOŽKA DO ZÁSUVKY

49,-

25 % na 1 kus bytového
doplňku

1)
sleva

LCZc0-LCZ04-4-c-14-15__@__2__@2__014   14LCZc0-LCZ04-4-c-14-15__@__2__@2__014   14 22.04.2024   15:24:2122.04.2024   15:24:21



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

4
-4

-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Nášlapný koš, ušlechtilá ocel, objem cca 3 l, výška 
cca 25 cm, 149,- objem cca 5 l, výška cca 28 cm, 199,- 
objem cca 12 l, výška cca 39 cm, 399,- (71120048;0049;0081)

NÁŠLAPNÝ 
KOŠ, OBJEM 
CCA 5 L

199,-

Stojací sušák na prádlo, kovová konstrukce, 
délka šňůry cca 23 m, cca 56x118 cm, 1.199,- (38720379)

Koš na prádlo, 
kovová konstrukce, 
objem cca 46 l, výška 
cca 65 cm, 399,- 
(71120094)

objem
cca 46 l
  

Žehlicí prkno, snímatelný potah, žehlicí plocha 
cca 38x124 cm, nastavitelná výška cca 75-98 cm, 
cca 49x159 cm, 1.999,- (33940086/03)

 4.199,-*

ŽEHLICÍ PRKNO
1.999,-

odkládací plocha 
pro parní stanici
  

Sada dóz na potraviny, průhledný plast, 
5dílná sada: 2x dóza, objem cca 0,5 l, 2x dóza, 
objem cca 1 l, 1x dóza, objem cca 2,25 l, 499,- 
(32940365/07)

5dílná sada
  

Čisticí sada na podlahy 
„Clean Twist Ergo“, 
teleskopická tyč cca 109-
140 cm, otočný kloub, 
funkce rotačního ždímání, 
899,- (38729998/40)

vč. funkce 
rotačního 
ždímání
  

 1.999,-*

STOJACÍ SUŠÁK NA PRÁDLO

1.199,-

 999,-*

KOŠ NA PRÁDLO

399,-

 1.499,-*

ČISTICÍ SADA 
NA PODLAHY

899,-

NÁŠLAPNÝ KOŠ, 
OBJEM CCA 3 L

149,-

 999,-*

SADA DÓZ NA POTRAVINY, 
5DÍLNÁ

499,-

XXXL novinka
  

cen sníženo!
1.000

Tyto produkty jsou v obchodních domech 

XXXLutz označeny modře jako „cena snížena".

XXXLutz lepší ceny díky nižším nákupním cenám!

   
14

 / 
15

LCZc0-LCZ04-4-c-14-15__@__2__@2__015   15LCZc0-LCZ04-4-c-14-15__@__2__@2__015   15 22.04.2024   15:24:2922.04.2024   15:24:29



navštivte nás také na:

ONLINE

Adresy všech obchodních domů a otevírací 
dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 29. 04. do vyprodání zásob, nejdéle však do 12. 05. 2024. Textové a tiskové 
chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky 
nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou  
k dostání v obchodním domě. Impressum: Zadavatel a zpracovatel je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená 
spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 4.  
2) Tyto produkty jsou v obchodních domech XXXLutz označeny modře jako „cena snížena". 11xv ČR

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro

xxxlutz.cz - 24/ 7 e-shop

Zahradní sedací souprava, hliníková konstrukce a umělý výplet ve vzhledu ratanu, 
polstrování ve světle šedé barvě, rameno cca 209/252 cm, vč. 2 zahradních křesel, šířka cca 78 cm 
a zahradního stolu, sklokeramická deska, cca 85x145 cm, výška cca 71 cm, 31.999,- za příplatek: pléd a dekorační polštáře (08730017/01)

včetně 
• opěrných polštářů 
• polstrovaných sedáků 
• zahradního stolu a křesel 
• vyklápěcí sluneční stříšky
  

Zahradní sestava, hliníková konstrukce: zahradní stolu, deska z tvrzeného skla, 
cca 90x140 cm, výška cca 72 cm, 2.399,- zahradní sklápěcí křeslo, pevný látkový 
potah v šedé barvě, šířka cca 56 cm, 1.499,- (26720016/27;0129/22)

deska 
z tvrzeného 
skla
  

Zahradní sestava, hliníková konstrukce: zahradní stůl, deska z masivu 
teakového dřeva, výsuvný až do cca 210 cm, cca 90x150-210 cm, výška 
cca 74 cm, 13.399,- zahradní stohovatelné křeslo, pevný látkový potah 
se síťovanou úpravou, područky z teakového dřeva, šířka cca 58 cm, 1.499,- 
zahradní sklápěcí křeslo, šířka cca 63 cm, 1.899,- (20530001/07,01-02)

ZAHRADNÍ STŮL
13.399,-

  
výsuvný 
až do cca 210 cm

masiv 
teakového 
dřeva
  

 4.075,-*

ZAHRADNÍ 
SKLÁPĚCÍ KŘESLO

1.899,-

zahradního 

nábytku 
oddělení

OTEVŘENO!

Sezónní zboží
pouze do vyprodání 
zásob!

 79.975,-*

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA

31.999,-

 5.395,-*

ZAHRADNÍ STŮL

2.399,-

 3.103,-*

ZAHRADNÍ SKLÁPĚCÍ KŘESLO

1.499,-

25 % na 1 kus zahradního nábytku1)
sleva

ZAHRADNÍ STOHOVATELNÉ 
KŘESLO

1.499,-

Zaregistrujte se hned!
Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo.

Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

XXXL 
zahradní 
nábytek 
a doplňky
sezóna 2024

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.czONLINE

Zahradní sedací souprava, hliníková konstrukce, polstrování s látkovým potahem 

v béžové barvě, rameno cca 195/242 cm, vč. sedací lavice, šířka cca 120 cm a zahradního

stolu, cca 81x135 cm, výška cca 68 cm, 37.999,- pléd a dekorační polštáře za příplatek (06390008/09)

 56.854,-*

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA
37.999,-

včetně 
• opěrných polštářů 

• polstrovaných sedáků 

• zahradního stolu 

• sedací lavice
  

 

katalog 
zahradního 
nábytku 
na xxxlutz.cz

1.000 cen sníženo! 1.000 cen sníženo!1.000 cen sníženo! 1.000 cen sníženo!2)

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

4
-4

-c
   

  1
6

   
  L

C
Z

c0
-L

C
Z

0
4

-4
-c

LCZc0-LCZ04-4-c-16-01__@__2__@2__016   16LCZc0-LCZ04-4-c-16-01__@__2__@2__016   16 22.04.2024   14:59:1722.04.2024   14:59:17


